

D O D A T E K Č . 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO, ZE DNE 3. 3. 2025

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Dačice

Sídlo:

Krajířova 27, 380 13 Dačice 1

Zastoupený:

Bc. Milošem Novákem - starostou města

IČO:

00246476

DIČ:

CZ00246476

Peněžní ústav:

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Číslo účtu:

████████████████████

Č. sml. objednatele:

112/1S/2025

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Bc. Miloš Novák – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

████████████████████ – místostarosta, tel. č. ██████████

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

████████████████████ – pracovník odboru dotací a investic, tel. ██████████

Osoba pověřená výkonem technického dozoru objednatele:

████████████████████ – technický dozor investora

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Sídlo:

Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec

Zápis v obchod. rejstříku:

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 14242

Zastoupený:

Ing. Miroslav Marek – jednatel společnosti

IČO:

26105128

DIČ:

CZ26105128

Peněžní ústav:

Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

████████████████████

Datová schránka:

46ydx7b

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Marek - jednatel společnosti, tel. č. ██████████

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

Ing. Miroslav Marek - jednatel společnosti, tel. č. [REDACTED]

Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. č. 183/2006 Sb.):

[REDACTED] - tel. č. [REDACTED]

Zástupce stavbyvedoucího:

[REDACTED] - tel. č. [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“ či „smluvní strana“)

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“)

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek“) rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 3. 3. 2025, číslo smlouvy objednatele 112/1S/2025 o provedení úplného a funkčního díla - stavby: „**Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 161, Dačice“ a „Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 162, Dačice“**, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem společností Jindřichohradecká stavební s.r.o. (dále jen „smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změna ceny díla. Změny byly nutné pro splnění funkčnosti užívání celého díla.

2. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. 2.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu:

„Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 161, Dačice“ a „Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 162, Dačice“

V rozsahu daném zadávacími podmínkami a požadavky uvedenými ve výzvě k podání nabídek, příloženými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb, které tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy, projektovou dokumentací pro stavební řízení a realizace akce pod názvem „Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, Dačice - Zateplení domu čp. 161 v ulici Nivy, Dačice“ a „Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, Dačice - Zateplení domu čp. 162 v ulici Nivy, Dačice“ obě vypracované [REDACTED] a Rozhodnutím - stavebním povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavební úřad, pod č.j. DACI/1537/24/OSÚ z 24. 1. 2024 a DACI/2044/24/OSÚ z 24. 1. 2024 (dále také „stavba“ nebo „dílo“).

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání, včetně zřízení a demontáže zařízení staveniště, vytyčení stávajících sítí a zabezpečení jejich ochrany před případným narušením, zajištění potvrzení správců sítí o nepoškození zařízení v jejich správě; opatření veškerých atestů, zkoušek, prohlášení zhotovitele o provedení stavby a o použitých materiálech, apod.

Veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 161, Dačice“ a „Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 162, Dačice“

Předmětem díla je zateplení dvou bytových domů v ul. Nivy v Dačicích, vč. výměny výplní otvorů a souvisejících stavebních prací. Jedná se o bytové domy - čp. 161 - stávající zděný bytový dům bez podsklepení, s třemi nadzemními obytnými podlažími s 6 byty a čp. 162 – stávající zděný čtyřpodlažní bytový dům bez podsklepení s 8 byty. U obou bytových domů je předmětem veřejné zakázky zejména zateplení obvodového pláště kontaktním zateplovacím systémem ETICS na bázi EPS grey tl. 180; zateplení půdního prostoru; demontáž a zpětná montáž stávajících střešních žlabů a svodů; výměna výplní otvorů – současná plastová okna s dvojskly budou vyměněna za plastová okna s trojskly.

Součástí díla jsou dále tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- provedení vzorků barevného řešení fasády a jejich konzultace s objednatelem (např. polystyren 40x40 cm),
- odvoz a zajištění skládky sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání dokladů objednateli,
- zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace stavby s technickým dozorem investora,
- splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení,
- vyčištění a úklid dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu,
- zajištění vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v jednom vyhotovení se zákresem případných změn a odchylek.
- ***práce specifikované změnovými listy č. 1 a č. 2, které jsou součástí přílohy č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, a které obsahují soupisy položek, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změna ceny díla.***

3. ZMĚNA CENY DÍLA

Článek 4. CENA DÍLA odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

„Cena díla je ujednaná pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem 2. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí	4 132 787,56 Kč
Cena bytového domu čp. 161 bez DPH činí	1 971 715,15 Kč
Cena bytového domu čp. 162 bez DPH činí	2 161 072,41 Kč

Daň z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň je povinen přiznat a zaplatit příslušnému finančnímu úřadu objednatel.“

4. DOPLNĚNÍ PŘÍLOHY

Na konec přílohy č. 1 se doplňují Změnové listy ZL č.1 a ZL č.2.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 3. 3. 2025, nedotčená tímto dodatkem, se nemění.
- b. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení Dodatku č. 1 podepsaného kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- c. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu tohoto dodatku se určuje z data připojených elektronických podpisů.
- d. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
- e. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku včetně ZL bylo schváleno radou města Dačice na její 73. schůzi konané dne 13. 8. 2025 pod č. usnesení 1665/73/RM/2025 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.
- f. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 3. 3. 2025, podléhá zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
- g. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.
- h. *Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou změnové listy doplňující přílohu č. 1 smlouvy – Změnové listy ZL č.1 a ZL č.2*

Za objednatele:

V Dačicích

**Bc.
Miloš
Novák**

Digitálně
podepsal Bc.
Miloš Novák
Datum:
2025.08.14
10:06:13 +02'00'

Město Dačice

Bc. Miloš Novák

starosta

podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

V Jindřichově Hradci

**Ing. Miroslav
Marek**

Digitálně podepsal
Ing. Miroslav Marek
Datum: 2025.08.14
09:55:57 +02'00'

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Ing. Miroslav Marek

jednatel

podepsáno elektronicky

Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 161, Dačice a Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 162, Dačice		
Změnový list č. 1		
Změnu uplatňuje:	Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:	Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 161, Dačice	
	Tento změnový list zahrnuje soubor úprav, které bylo nezbytné realizovat na základě zjištěných skutečností v průběhu výstavby, dále úpravy požadované objednatelem nad rámec původně sjednaného rozsahu plnění, případně změny spočívající v částečné nebo úplné nerealizaci některých položek. Všechny změny byly provedeny za účelem zajištění plné funkčnosti a užitelnosti celého díla. Jednotlivé položky jsou podrobně specifikovány v příloženém položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto změnového listu. Změna dle § 222 ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.	
Technické řešení změny:	Na základě vývoje stavby a skutečného provádění prací došlo k upřesnění některých technických požadavků a k úpravám rozsahu plnění oproti původní projektové dokumentaci. Změny se týkají stavebních prací a použitých materiálů, a to jak v rozsahu rozšíření, tak i optimalizace či úplného vypuštění některých položek. Veškeré změny byly navrženy s ohledem na funkční, provozní a technické požadavky objednatele a zároveň s důrazem na zachování kvality, bezpečnosti a souladu s platnými normami. Úpravy byly koordinovány v rámci kontrolních dnů a následně promítnuty do rozpočtu jako součást tohoto změnového listu.	
Dokumentace / přílohy:	Položkový rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:	99 048,80 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:	ano	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	ne
	Dopad do konečného termínu:	ne
	Seznam příloh:	-
Vyjádření projektanta:		
	dne:	jméno: 
Vyjádření TDI:		
	dne:	jméno: 
Vyjádření zhotovitele:		
	dne:	jméno: 
Vyjádření objednatele:		
	dne:	Jméno: 

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 161, Dačice a Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy čp. 162, Dačice			
Změnový list č. 2			
Změnu uplatňuje:		Město Dačice - investor	
Popis a důvod změny:		Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 162, Dačice	
		Tento změnový list zahrnuje soubor úprav, které bylo nezbytné realizovat na základě zjištěných skutečností v průběhu výstavby, dále úpravy požadované objednatelem nad rámec původně sjednaného rozsahu plnění, případně změny spočívající v částečné nebo úplné nerealizaci některých položek. Všechny změny byly provedeny za účelem zajištění plné funkčnosti a užitelnosti celého díla. Jednotlivé položky jsou podrobně specifikovány v příloženém položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto změnového listu. Změna dle § 222 ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.	
Technické řešení změny:		Na základě vývoje stavby a skutečného provádění prací došlo k upřesnění některých technických požadavků a k úpravám rozsahu plnění oproti původní projektové dokumentaci. Změny se týkají stavebních prací a použitých materiálů, a to jak v rozsahu rozšíření, tak i optimalizace či úplného vypuštění některých položek. Veškeré změny byly navrženy s ohledem na funkční, provozní a technické požadavky objednatele a zároveň s důrazem na zachování kvality, bezpečnosti a souladu s platnými normami. Úpravy byly koordinovány v rámci kontrolních dnů a následně promítnuty do rozpočtu jako součást tohoto změnového listu.	
Dokumentace / přílohy:		Položkový rozpočet	
Cenová kalkulace/ přílohy:		108 738,76 Kč bez DPH	
Dopad do smluvní ceny:		ano	
Dopad do smluvních termínů:		Vliv změny na harmonogram: ne	
		Dopad do konečného termínu: ne	
		Seznam příloh: -	
Vyjádření projektanta:		dne: jméno: podpis: 	
Vyjádření TDI:		dne: jméno: podpis: 	
Vyjádření zhotovitele:		dne: jméno: podpis: 	
Vyjádření objednatele:		dne: Jméno: podpis: 	

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany toto berou na vědomí.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0338a
Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 161, Dačice

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice

Zhotovitel:
Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 048,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	99 048,80	11 885,86
Cena s DPH v CZK			110 934,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Kód: 0338a

Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 161, Dačice

Místo: **Dačice** Datum: 10. 1. 2025

Zadavatel: Město Dačice Projektant:

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o. Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 048,80	110 934,66
0338a - 50	Změnový list číslo 1	99 048,80	110 934,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 161, Dačice

Objekt:

0338a - 50 - Změnový list číslo 1

KSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 10. 1. 2025

Zadavatel:

Město Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 048,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	99 048,80	12,00%	11 885,86
Cena s DPH		v CZK	110 934,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 161, Dačice

Objekt:

0338a - 50 - Změnový list číslo 1

Místo:

Dačice

Datum:

10. 1. 2025

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:



Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 048,80

HSV - HSV	99 048,80
001 - Informační tabule na staveništi - není požadována	-1 200,00
002 - Otlučení omítek ostění po vybourání oken - technologicky nutné	3 428,00
003 - Vnitřní APU lišty u vnějších výplní otvorů - dodatečný požadavek	10 080,06
004 - Práce opomenuté ve VV nutné pro výměnu vnějších výplní otvorů - práce uvnitř objektu	15 219,68
005 - Záměny v provedení vnějších výplní otvorů - plastové výplně	-3 493,00
006 - Vstupní hliníkové dveře - samozavírač - dodatečný požadavek	4 193,00
007 - Zvonkové tablo - nebude předmětem dodávky	-3 600,00
008 - Zateplení půdního prostoru - skutečnost	-21 194,21
009 - Fasáda - podklad pod KZS - zrušeno mytí, nově penetrace	10 275,03
010 - Zateplení ostění plastových dveří - opomenuto ve VV (VV řeší pouze hlavní vstup)	4 515,34
011 - Zateplení ostění oken - opomenuto ve VV	40 809,97
012 - Úprava odkladu pod oplechování na KZS - VV neřeší (parapety řešeny v oddíle 11)	2 475,30
013 - Klempířské konstrukce - skutečnost (mimo oplechování štítu)	3 289,40
014 - Zčištění vnitřních špalet schodišťové stěny	2 970,27
015 - Okapový chodník - skutečnost	-5 829,72
016 - Ochrana proti holubům - skutečnost	-1 656,00
019 - Záměna obkladu štítu objektu, odvětrání půdního prostoru	38 916,01
099 - Přesuny hmot a sutí za všechny oddíly (mimo výše uvedené přesuny)	-150,33

SOUPIS PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 161, Dačice

Objekt: 0338a - 50 - Změnový list číslo 1

Místo: Dačice

Zadavatel: Město Dačice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum: 10. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								99 048,80
D	HSV	HSV						99 048,80
D	001	Informační tabule na staveništi - není požadována						-1 200,00
1	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	-1,000	1 200,00	-1 200,00	
PP Informační tabule na staveništi								
D	002	Otlučení omítek ostění po vybourání oken - technologicky nutné						3 428,00
2	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	17,401	197,00	3 428,00	CS ÚRS 2025 01
PP Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132								
VV "dveře hlavní vstup" (2,15+2,15*2)*0,35					2,258			
VV "dveře plast" (1+2,4*2)*0,15					0,870			
VV "okna"((2,15+0,75*2)*2+(2,15+2,6*2)*1+(0,5+2*1)*3+(2*0,5+2)*1+(1+1,5*2)*10+(2+1,5*2)*10+(2+1,5*2)*6)*0,15					14,273			
VV Součet					17,401			
D	003	Vnitřní APU lišty u vnějších výplní otvorů - dodatečný požadavek						10 080,06
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	100,050	64,00	6 403,20	
PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu								
VV "dveře hlavní vstup" (2,15+2,15*2)					6,450			
VV "dveře plast" (1+2,4*2)					5,800			
VV "okna"((2,15+0,75*2)*2+(0,5+2*1)*3+(2*0,5+2)*1+(1+1,5*2)*10+(2+1,5*2)*6)					87,800			
VV Součet					100,050			
4	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	105,053	35,00	3 676,86	
PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS								
VV 100,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					105,053			
VV Součet					105,053			
D	004	Práce opomenuté ve VV nutné pro výměnu vnějších výplní otvorů - práce uvnitř objektu						15 219,68
5	K	Pozn. 04	VV obsahuje pouze štukovou omítku + malbu ostění hl. 200mm	kpl	1,000	0,00	0,00	
PP VV obsahuje pouze štukovou omítku + malbu ostění hl. 200mm								
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,800	242,00	7 211,60	CS ÚRS 2025 01
PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001								
VV "začištění pod parapety" 2,15*2+0,5*3+2*1+1*10+2*6					29,800			
VV Součet					29,800			
7	K	632450122	Výrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	8,940	554,00	4 952,76	CS ÚRS 2025 01
PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450122								
VV "potěr pod parapety"29,80*0,3					8,940			
VV Součet					8,940			
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,280	69,00	3 055,32	CS ÚRS 2025 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111								
VV (2,5*2+1*3+2,5+1,2*10+2,4*6)*1,20					44,280			
VV Součet					44,280			
D	005	Záměny v provedení vnějších výplní otvorů - plastové výplně						-3 493,00
9	M	005 01	Pozice 06 - okno 2150/750mm - barva pouze jednostranně	ks	-2,000	704,00	-1 408,00	
PP Pozice 06 - okno 2150/750mm - barva pouze jednostranně								
10	K	005 02	Pozice 03 - okno 2000/500mm - barva pouze jednostranně	ks	-1,000	566,00	-566,00	
PP Pozice 03 - okno 2000/500mm - barva pouze jednostranně								
11	M	005 03	Pozice D4 - dveře - barva jednostranně, původně nadsvětlik, nově pouze vyšší dveřní křídlo	ks	-1,000	3 814,00	-3 814,00	
PP Pozice D4 - dveře - barva jednostranně, původně nadsvětlik, nově pouze vyšší dveřní křídlo								
12	M	005 04	Vstupní dveře - sjednocení dveřních vložek, 22 ks klíčů (z toho 5 ks bylo součástí cenové nabídky)	ks	17,000	135,00	2 295,00	
PP Vstupní dveře - sjednocení dveřních vložek, 27 ks klíčů								
D	006	Vstupní hliníkové dveře - samozavírač - dodatečný požadavek						4 193,00
13	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	343,00	343,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767649191								
14	M	006 01	Samozavírač dveřní GEZE TS 4000 s aretací	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
PP Samozavírač dveřní GEZE TS 4000								
D	007	Zvonkové tablo - nebude předmětem dodávky						-3 600,00
15	K	210-R2	Demontáž, zpětná montáž zvonkového tabla, prostavení kabeláže	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	
PP Demontáž, zpětná montáž zvonkového tabla, prostavení kabeláže								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 008			Zateplení půdního prostoru - skutečnost				-21 194,21	
16	K	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	124,820	14,20	1 772,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho AIP nebo tkaniny z plochy vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131801					
	VV		"odstranění zakrytí izolace asfaltovým pásem - nebylo součástí VV"		124,820			
	VV		Součet		124,820			
17	K	713114215	Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí ze skelných vláken nižší objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm	m3	-19,971	1 150,00	-22 966,65	
	PP		Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí ze skelných vláken nižší objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm					
	VV		"dle VV" -124,82*0,36		-44,935			
	VV		"skutečnost" 124,82*0,20		24,964			
	VV		Součet		-19,971			
D 009			Fasáda - podklad pod KZS - zrušeno mytí, nově penetrace			10 275,03		
18	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	333,605	30,80	10 275,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121					
	VV				333,605			
D 010			Zateplení ostění plastových dveří - opomenuto ve VV (VV řeší pouze hlavní vstup)			4 515,34		
20	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	0,350	62,00	21,70	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů					
	VV				0,35			
21	K	621231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	0,350	1 170,00	409,50	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV				0,350			
	VV				0,350			
22	M	28376803	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm	m2	0,368	750,00	276,00	
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm					
	VV				0,35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			
	VV				0,368			
	VV		Součet		0,368			
23	K	621541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	0,350	390,00	136,50	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů					
	VV				0,35			
24	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	1,680	58,00	97,44	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	VV				1,68			
25	K	622231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,680	980,00	1 646,40	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV				2,4*0,35*2			
	VV				1,680			
	VV		Součet		1,680			
26	M	28376803	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm	m2	1,764	750,00	1 323,00	
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm					
	VV				1,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			
	VV				1,764			
	VV		Součet		1,764			
27	K	622541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn	m2	1,680	360,00	604,80	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV				1,68			
	VV				1,680			
D 011			Zateplení ostění oken - opomenuto ve VV			40 809,97		
28	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	17,127	58,00	993,37	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	VV		"špalety" 127,1*0,18		22,878			
	VV		"parapety" (-2,15*2-2,15-0,5*3-2-1*10-2*6)*0,18		-5,751			
	VV		Součet		17,127			
29	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu tl 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	127,100	240,00	30 504,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212011					
	VV				11,600			
	VV				9,500			
	VV				9,000			
	VV				5,000			
	VV				50,000			
	VV				42,000			
	VV				127,100			
30	M	28376073	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 50mm	m2	24,022	131,00	3 146,88	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 50mm					
31	K	622541012	Omítka tenkovrstvá silikonosilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn	m2	17,127	360,00	6 165,72	
PP			Omítka tenkovrstvá silikonosilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn					
VV			17,127	17,127				
D 012			Úprava odkladu pod oplechování na KZS - VV neřeší (parapety řešeny v oddíle 11)					2 475,30
32	K	622142001.1	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	4,150	295,00	1 224,25	
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
VV			"řimsa 104" 12,50*0,32	4,000				
VV			"parapet 107" 0,6*0,25	0,150				
VV			Součet	4,150				
33	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	13,100	64,00	838,40	
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			12,50+0,6	13,100				
VV			Součet	13,100				
34	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	13,755	30,00	412,65	
PP			profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
VV			13,10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	13,755				
VV			Součet	13,755				
D 013			Klempířské konstrukce - skutečnost (mimo oplechování štítu)					3 289,40
35	K	013 01	D+M krycí lišty pod trapéz. plech celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem r.š. 130 mm	m	23,300	385,00	8 970,50	
PP			D+M krycí lišty pod trapéz. plech celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem r.š. 130 mm					
VV			11,65*2	23,300				
36	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	-23,400	1,00	-23,40	
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
VV			"ozn. 101" -23,40	-23,400				
VV			Součet	-23,400				
37	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu včt.dodání a osazení nových háků	m	-23,400	1,00	-23,40	
PP			Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu včt.dodání a osazení nových háků					
VV			"ozn. 101" -23,40	-23,400				
VV			Součet	-23,400				
38	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-16,444	80,00	-1 315,52	
PP			Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
VV			-16,444	-16,444				
39	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-16,444	120,00	-1 973,28	
PP			Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			-16,444	-16,444				
40	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-16,444	120,00	-1 973,28	
PP			Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			-16,444	-16,444				
41	K	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-16,444	120,00	-1 973,28	
PP			Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			-16,444	-16,444				
42	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,045	35 579,00	1 601,06	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 014			Začištění vnitřních špalet schodišťové stěny					2 970,27
43	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,350	242,00	1 778,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001					
VV			2,15+2,6*2	7,350				
VV			Součet	7,350				
44	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,538	693,00	372,83	CS ÚRS 2025 01
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450123					
VV			2,15*0,25	0,538				
VV			Součet	0,538				
45	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	0,760	70,00	53,20	
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
VV			"Ocelový rám" 0,08*(2,15+2,6)*2	0,760				
VV			Součet	0,760				
46	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,760	130,00	98,80	
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			0,76	0,760				
47	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	0,760	130,00	98,80	
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			0,76	0,760				
48	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1,838	60,00	110,28	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425					
	VV		(2,15+2,6*2)*0,25		1,838			
	VV		Součet		1,838			
49	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,838	249,00	457,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425					
	VV		1,838		1,838			
D 015			Okapový chodník - skutečnost				-5 829,72	
50	K	Pozn. 015	Ve štítu původně beton šířky 800mm, nově bet. desky	kpl	1,000	0,00	0,00	
	PP		Ve štítu původně beton šířky 800mm, nově bet. desky					
51	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	6,200	371,00	2 300,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811220					
	VV		6,20		6,200			
52	M	59245600	dlažba desková betonová tl 40mm přírodní - použita vybouraná dlažba	m2	6,324	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba desková betonová tl 40mm přírodní					
53	K	637211131	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm	m2	-2,170	798,00	-1 731,66	
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm					
	VV		"dle VV" -19,118		-19,118			
	VV		Mezisoučet		-19,118			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"štíť" 0,8*13,435		10,748			
	VV		"podélné strany - odhad 50% nové dlažby" 0,5*12,4*2*0,5		6,200			
	VV		Mezisoučet		16,948			
	VV		Součet		-2,170			
54	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	-38,235	360,00	-13 764,60	
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	VV		-38,235		-38,235			
55	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	6,200	135,00	837,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979051111					
	VV		6,20		6,200			
56	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	-6,718	148,00	-994,26	
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2					
	VV		"okapový chodník ve štítu - reálně beton"					
	VV		-0,5*13,435		-6,718			
	VV		Součet		-6,718			
57	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	10,748	700,00	7 523,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107130					
	VV		13,435*0,8		10,748			
	VV		Součet		10,748			
D 016			Ochrana proti holubům - skutečnost				-1 656,00	
58	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm	m	-9,200	180,00	-1 656,00	
	PP		Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm					
	VV		"Dle VV" - 41,70		-41,700			
	VV		Mezisoučet		-41,700			
	VV		"Skutečnost"					
	VV		"Římsa štít" (12,50)*2		25,000			
	VV		"Nadporaží oken a dveří" (0,15*25)*2		7,500			
	VV		Mezisoučet		32,500			
	VV		Součet		-9,200			
D 019			Záměna obkladu štítu objektu, odvětrání půdního prostoru				38 916,01	
59	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	78,000	80,90	6 310,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Obložení stěn montáž roštu podkladového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762439001					
	VV		"latě 40/60mm svisle" 36		36,000			
	VV		"prkna 100/24mm vodorovně" 42		42,000			
	VV		Součet		78,000			
60	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,095	9 960,00	946,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m					
	VV		36*0,04*0,06*1,1		0,095			
61	M	60511088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl' 23mm dl 3-3,5m	m3	0,111	5 920,00	657,12	CS ÚRS 2025 02
	PP		řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m					
	VV		42*0,1*0,024*1,1		0,111			
62	K	764212631	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm	m	15,000	337,00	5 055,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764212631					
	VV		15		15,000			
63	K	764326443	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině D přes 350 mm	kus	2,000	7 160,00	14 320,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střeších s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 350 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764326443					
64	K	765121202	Větrací mřížka	m	12,435	93,50	1 162,67	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765121202					
VV			12,435		12,435			
65	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	-8,290	150,00	-1 243,50	
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
VV			"Štít - horní část dmtz. pouze 1/3" -12,435*2/3		-8,290			
66	K	766412214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	-8,033	980,00	-7 872,34	
PP			Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm					
VV			"Štít" -8,033		-8,033			
VV			Součet		-8,033			
67	K	767428322	Montáž fasádních lamel š přes 150 mm svisle bez roštu budovy v přes 6 do 12 m	m2	12,435	1 120,00	13 927,20	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž fasádních lamelových obkladů bez montáže a dodávky roštu lamely kladené svisle šířky lamel přes 150 mm výšky budovy přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767428322					
VV			12,435*0,35+12,435*1,3/2		12,435			
VV			Součet		12,435			
68	M	019 01	Fasádní lamela z barveného plechu r.š. 420 mm, včetně prořezu	m2	12,435	460,00	5 720,10	
PP			Fasádní lamela z barveného plechu r.š. 420 mm, včetně prořezu					
69	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	-7,800	50,00	-390,00	
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušením smrkovým papírem nebo plátnem jemné					
VV			-7,8		-7,800			
VV			Součet		-7,800			
70	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	-7,800	1,00	-7,80	
PP			Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením					
VV			-7,80		-7,800			
VV			Součet		-7,800			
71	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-7,800	150,00	-1 170,00	
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
VV			-7,80		-7,800			
72	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	-7,800	250,00	-1 950,00	
PP			Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický					
VV			-7,80		-7,800			
73	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,097	35 579,00	3 451,16	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 099			Přesuny hmot a suti za všechny oddíly (mimo výše uvedené přesuny)					-150,33
74	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	2,791	200,00	558,20	
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
75	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	2,791	750,00	2 093,25	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,791	290,00	809,39	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
77	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,865	12,00	502,38	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,791*15 "Přepočtené koeficientem množství		41,865			
VV			Součet		41,865			
78	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,791	1 590,00	4 437,69	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
79	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-6,022	1 420,00	-8 551,24	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0338b
Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 162, Dačece

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Město Dačice

Zhotovitel:
Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Projektant:


Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2025

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			108 738,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	108 738,76	13 048,65
Cena s DPH v CZK			121 787,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Kód: 0338b

Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 162, Dačice

Místo: **Dačice**

Zadavatel: Město Dačice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum: 10. 1. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 738,76	121 787,41
0338b - 50	Změnový list číslo 1	108 738,76	121 787,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Oteví 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba:
Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 162, Dačice

Objekt:
0338b - 50 - Změnový list číslo 1

KSO:
Místo: Dačice

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2025

Zadavatel:
Město Dačice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Jindřichohradecká stavební s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			108 738,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	108 738,76	12,00%	13 048,65
Cena s DPH		v CZK	121 787,41

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba:

Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 162, Dačece

Objekt:

0338b - 50 - Změnový list číslo 1

Místo:

Dačice

Datum:

10. 1. 2025

Zadavatel:

Město Dačice

Projektant:



Zhotovitel:

Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

108 738,76

HSV - HSV	108 738,76
001 - Informační tabule na staveništi - není požadována	-1 200,00
002 - Otlučení omítek ostění po vybourání oken - technologicky nutné	3 679,17
003 - Vnitřní APU lišty u vnějších výplní otvorů - dodatečný požadavek	10 331,93
004 - Práce opomenuté ve VV nutné pro výměnu vnějších výplní otvorů - práce uvnitř objektu	16 554,82
005 - Záměny v provedení vnějších výplní otvorů - plastové výplně	-2 818,00
006 - Vstupní hliníkové dveře - samozavírač - dodatečný požadavek	4 193,00
007 - Zvonkové tablo - nebude předmětem dodávky	-3 600,00
008 - Zateplení půdního prostoru - skutečnost	-24 997,73
009 - Fasáda - podklad pod KZS - zrušeno mytí, nově penetrace	11 087,88
010 - Zateplení ostění plastových dveří - opomenuto ve VV (VV řeší pouze hlavní vstup)	4 515,34
011 - Zateplení ostění oken - opomenuto ve VV	44 361,86
012 - Úprava odkladu pod oplechování na KZS - VV neřeší (parapety řešeny v oddíle 11)	4 105,72
013 - Klempířské konstrukce - skutečnost (mimo oplechování štítu)	11 683,89
014 - Lišty pro dskoky na fasádě - VV neřeší	781,55
015 - Okapový chodník - skutečnost	-13 781,05
016 - Zčištění vnitřních špalet schodišťové stěny	5 044,17
017 - Doplnění lávek v půdním prostoru pro slb instalace	13 016,80
018 - Ochrana proti holubům - skutečnost	-7 182,00
019 - Záměna obkladu štítu objektu, odvětrání půdního prostoru	36 384,24
099 - Přesuny hmot a sutí za všechny oddíly (mimo výše uvedené přesuny)	-3 422,83

SOUPIS PRACÍ

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otin 102/III, 377 01 Jindřichův Hradec

Stavba: Snížení energetické náročnosti BD v lokalitě Nivy, č.p. 162, Dačece

Objekt: 0338b - 50 - Změnový list číslo 1

Místo: Dačice
Zadavatel: Město Dačice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Datum: 10. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							108 738,76	
D	HSV	HSV					108 738,76	
D	001	Informační tabule na staveništi - není požadována						-1 200,00
1	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	-1,000	1 200,00	-1 200,00	
PP Informační tabule na staveništi								
D	002	Otlučení omítek ostění po vybourání oken - technologicky nutné						3 679,17
2	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	18,676	197,00	3 679,17	CS ÚRS 2025 01
PP Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967031132								
VV "dveře hlavní vstup" (2,15+2,15*2)*0,35					2,258			
VV "dveře plast" (1+2,4*2)*0,15					0,870			
VV "okna"((2,15+0,75*2)*2+(2,15+5,6*2)*1+(2+0,5*2)*1+(1+1,5*2)*10+(2+1,5*2)*8)*0,15					15,548			
VV Součet					18,676			
D	003	Vnitřní APU lišty u vnějších výplní otvorů - dodatečný požadavek						10 331,93
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	102,550	64,00	6 563,20	
PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu								
VV "dveře hlavní vstup" (2,15+2,15*2)					6,450			
VV "dveře plast" (1+2,4*2)					5,800			
VV "okna" (2,15+0,75*2)*2+(2+0,5*2)*1+(1+1,5*2)*10+(2+1,5*2)*8					90,300			
VV Součet					102,550			
4	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	107,678	35,00	3 768,73	
PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS								
VV 102,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					107,678			
VV Součet					107,678			
D	004	Práce opomenuté ve VV nutné pro výměnu vnějších výplní otvorů - práce uvnitř objektu						16 554,82
5	K	Pozn. 04	VV obsahuje pouze štukovoou omítku + malbu ostění hl. 200mm	kpl	1,000	0,00	0,00	
PP VV obsahuje pouze štukovoou omítku + malbu ostění hl. 200mm								
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,300	242,00	7 816,60	CS ÚRS 2025 01
PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001								
VV "začištění pod parapety" 2,15*2+2*1+1*10+2*8					32,300			
VV Součet					32,300			
7	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,690	554,00	5 368,26	CS ÚRS 2025 01
PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450122								
VV "potěr pod parapety"(2,15*2+2*1+1*10+2*8)*0,3					9,690			
VV Součet					9,690			
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,840	69,00	3 369,96	CS ÚRS 2025 01
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111								
VV (2,5*1+2,5*2+1,2*1+2,4*1+1,2*10+2,2*8)*1,20					48,840			
VV Součet					48,840			
D	005	Záměny v provedení vnějších výplní otvorů - plastové výplně						-2 818,00
9	M	005 01	Pozice 06 - okno 2150/750mm - barva pouze jednostranně	ks	-2,000	704,00	-1 408,00	
PP Pozice 06 - okno 2150/750mm - barva pouze jednostranně								
10	K	005 02	Pozice 03 - okno 2000/500mm - barva pouze jednostranně	ks	-1,000	566,00	-566,00	
PP Pozice 03 - okno 2000/500mm - barva pouze jednostranně								
11	M	005 03	Pozice D4 - dveře - barva jednostranně, původně nadsvětlik, nově pouze vyšší dveřní křídlo	ks	-1,000	3 814,00	-3 814,00	
PP Pozice D4 - dveře - barva jednostranně, původně nadsvětlik, nově pouze vyšší dveřní křídlo								
12	M	005 04	Vstupní dveře - sjednocení dveřních vložek, 27 ks klíčů (z toho 5 ks bylo součástí cenové nabídky)	ks	22,000	135,00	2 970,00	
PP Vstupní dveře - sjednocení dveřních vložek, 27 ks klíčů								
D	006	Vstupní hliníkové dveře - samozavírač - dodatečný požadavek						4 193,00
13	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	343,00	343,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767649191								
14	M	006 01	Samozavírač dveřní GEZE TS 4000 s aretací	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
PP Samozavírač dveřní GEZE TS 4000								
D	007	Zvonkové tablo - nebude předmětem dodávky						-3 600,00
15	K	210-R2	Demontáž, zpětná montáž zvonkového tabla, prostavení kabeláže	kus	-1,000	3 600,00	-3 600,00	
PP Demontáž, zpětná montáž zvonkového tabla, prostavení kabeláže								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 008			Zateplení půdního prostoru - skutečnost				-24 997,73	
16	K	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	147,220	14,20	2 090,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho AIP nebo tkaniny z plochy vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711131801					
	VV		"odstranění zakrytí izolace asfaltovým pásem - nebylo součástí VV" 147,22		147,220			
	VV		Součet		147,220			
17	K	713114215	Teplná foukaná izolace vodorovných konstrukcí ze skelných vláken nižší objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm	m3	-23,555	1 150,00	-27 088,25	
	PP		Teplná foukaná izolace vodorovných konstrukcí ze skelných vláken nižší objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm					
	VV		"dle VV" -147,22*0,36		-52,999			
	VV		"skutečnost" 147,22*0,20		29,444			
	VV		Součet		-23,555			
D 009			Fasáda - podklad pod KZS - zrušeno mytí, nově penetrace				11 087,88	
18	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	359,996	30,80	11 087,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omytých ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121					
D 010			Zateplení ostění plastových dveří - opomenuto ve VV (VV řeší pouze hlavní vstup)				4 515,34	
19	K	621151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů	m2	0,350	62,00	21,70	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový podhledů					
	VV		0,35		0,350			
20	K	621231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	0,350	1 170,00	409,50	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		1*0,35		0,350			
	VV		Součet		0,350			
21	M	28376803	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm	m2	0,368	750,00	276,00	
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm					
	VV		0,35*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,368			
	VV		Součet		0,368			
22	K	621541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	0,350	390,00	136,50	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů					
	VV		0,35		0,350			
23	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	1,680	58,00	97,44	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	VV		1,68		1,680			
24	K	622231111	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	1,680	980,00	1 646,40	
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		2,4*0,35*2		1,680			
	VV		Součet		1,680			
25	M	28376803	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm	m2	1,764	750,00	1 323,00	
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 50mm					
	VV		1,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,764			
	VV		Součet		1,764			
26	K	622541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn	m2	1,680	360,00	604,80	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		1,68		1,680			
D 011			Zateplení ostění oken - opomenuto ve VV				44 361,86	
27	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	18,657	58,00	1 082,11	
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	VV		"špalety" 138,1*0,18		24,858			
	VV		"parapety" (-2,15*2-2,15-2-1*10-2*8)*0,18		-6,201			
	VV		Součet		18,657			
28	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm	m	138,100	240,00	33 144,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212011					
	VV		(0,75+2,15)*2*2		11,600			
	VV		(2,15+5,6)*2*1		15,500			
	VV		(2+0,5)*2*1		5,000			
	VV		(1+1,5)*2*10		50,000			
	VV		(2+1,5)*2*8		56,000			
	VV		Součet		138,100			
29	M	28376073	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 50mm	m2	26,101	131,00	3 419,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 50mm					
	VV		138,1*0,18*1,05		26,101			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	622541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn	m2	18,657	360,00	6 716,52	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		18,657		18,657			
D	012		Úprava odkladu pod oplechování na KZS - VV neřeší (parapety řešeny v oddíle 11)				4 105,72	
31	K	622142001.1	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	7,265	295,00	2 143,18	
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	VV		"řimsa 105" 14,20*0,46		6,532			
	VV		"parapet 107" 1,6*0,25		0,400			
	VV		"řimsa na odskoku fasády" 4,75*0,07		0,333			
	VV		Součet		7,265			
32	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	20,550	64,00	1 315,20	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		14,20+1,6+4,75		20,550			
	VV		Součet		20,550			
33	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	21,578	30,00	647,34	
	PP		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
	VV		20,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,578			
	VV		Součet		21,578			
D	013		Klempířské konstrukce - skutečnost (mimo oplechování štítu)				11 683,89	
34	K	013 01	D+M krycí lišty pod trapéz. plech celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem r.š. 130 mm	m	25,000	385,00	9 625,00	
	PP		D+M krycí lišty pod trapéz. plech celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem r.š. 130 mm					
35	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	-24,300	1,00	-24,30	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití					
	VV		"ozn.101" -24,30		-24,300			
	VV		Součet		-24,300			
36	K	764218624	Oplechování rovné řimsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš do 330 mm	m	4,750	542,00	2 574,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oplechování řims a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764218624					
	VV		"odskok fasády - SV" 4,75		4,750			
37	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou z trapézových plechů z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	14,000	320,00	4 480,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou preizovou nebo vlnitou rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764311603					
	VV		"Styk KZS a trapéz plech"					
	VV		14		14,000			
38	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu včt.dodání a osazení nových háků	m	-24,300	1,00	-24,30	
	PP		Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu včt.dodání a osazení nových háků					
	VV		"ozn.101" -24,30		-24,300			
	VV		Součet		-24,300			
39	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-18,359	80,00	-1 468,72	
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV		-18,359		-18,359			
40	K	783414203	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-18,359	120,00	-2 203,08	
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		-18,359		-18,359			
41	K	783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-18,359	120,00	-2 203,08	
	PP		Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		-18,359		-18,359			
42	K	783417103	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-18,359	120,00	-2 203,08	
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		-18,359		-18,359			
43	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,088	35 579,00	3 130,95	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	014		Lišty pro dskoky na fasádě - VV neřeší				781,55	
44	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	9,800	64,00	627,20	
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		5,23+4,57		9,800			
	VV		Součet		9,800			
45	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	10,290	15,00	154,35	
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		9,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		10,290			
	VV		Součet		10,290			
D	015		Okapový chodník - skutečnost				-13 781,05	
46	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	13,618	371,00	5 052,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2. pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596811220					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	59245600	dlažba desková betonová tl 40mm přírodní - použita vybouraná dlažba	m2	13,890	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba desková betonová tl 40mm přírodní					
	VV		13,618*1,02		13,890			
48	K	637211131	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm	m2	-13,618	798,00	-10 867,16	
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 40 mm					
	VV		-13,618		-13,618			
49	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	-27,235	360,00	-9 804,60	
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	VV		-27,235		-27,235			
50	K	979051111	Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	13,618	135,00	1 838,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979051111					
	D	016	Začištění vnitřních špalet schodišťové stěny				5 044,17	
51	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,350	242,00	3 230,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001					
	VV		2,15+5,6*2		13,350			
	VV		Součet		13,350			
52	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,538	693,00	372,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450123					
	VV		2,15*0,25		0,538			
	VV		Součet		0,538			
53	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	1,240	70,00	86,80	
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	VV		"Ocelový rám" 0,08*(2,15+5,6)*2		1,240			
	VV		Součet		1,240			
54	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,240	130,00	161,20	
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		1,24		1,240			
55	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,240	130,00	161,20	
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		1,24		1,240			
56	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	3,338	60,00	200,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783823135					
	VV		(2,15+5,6*2)*0,25		3,338			
	VV		Součet		3,338			
57	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	3,338	249,00	831,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783827425					
	D	017	Doplnění lávek v půdním prostoru pro slb instalace				13 016,80	
58	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,368	800,00	294,40	
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		(0,016+0,071+0,018+0,079)*2		0,368			
	VV		Součet		0,368			
59	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	42,480	65,00	2 761,20	
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového					
	VV		"fošny 40/150					
	VV		0,4*6*2		4,800			
	VV		"prkna 30/150					
	VV		(0,4*6+2*6)*2		28,800			
	VV		"hranol 60/60					
	VV		12*0,37*2		8,880			
	VV		Součet		42,480			
60	M	60511125	řezivo stavební fošny prismatické středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,032	6 600,00	211,20	
	PP		řezivo stavební fošny prismatické středové š do 160mm dl 2-5m					
	VV		"fošny 40/150					
	VV		0,4*6*0,04*0,15*1,1*2		0,032			
	VV		Součet		0,032			
61	M	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,143	6 200,00	886,60	
	PP		řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		"prkna 30/150					
	VV		(0,4*6+2*6)*0,03*0,15*1,1*2		0,143			
	VV		Součet		0,143			
62	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,035	9 800,00	343,00	
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		"hranol 60/60					
	VV		12*0,37*0,06*0,06*1,1*2		0,035			
	VV		Součet		0,035			
63	K	762521104	Položení podlah neholbovaných na sraz z prken hrubých	m2	4,800	200,00	960,00	
	PP		Položení podlah neholbovaných na sraz z prken hrubých					
	VV		0,4*6*2		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	4,800				
64	M	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	0,158	6 200,00	979,60	
PP			řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
VV			"prkna 30/150	0,158				
VV			2,4*0,03*1,1*2	0,158				
VV			Součet					
65	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	4,800	130,00	624,00	
PP			Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
VV			2,40*2	4,800				
66	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,204	29 200,00	5 956,80	
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D			018	Ochrana proti holubům - skutečnost			-7 182,00	
67	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm	m	-39,900	180,00	-7 182,00	
PP			Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm					
VV			"Die VV" - 76,70	-76,700				
VV			Mezisoučet	-76,700				
VV			"Skutečnost"					
VV			"Římsa štít" (0,6+14,20)*2	29,600				
VV			"Nadporaží oken a dveří" (0,15*24)*2	7,200				
VV			Mezisoučet	36,800				
VV			Součet	-39,900				
D			019	Záměna obkladu štítu objektu, odvětrání půdního prostoru			36 384,24	
68	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	85,000	80,90	6 876,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Obložení stěn montáž roštu podkladového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762439001					
VV			"latě 40/60mm svisle" 40	40,000				
VV			"prkna 100/24mm vodorovně" 45	45,000				
VV			Součet	85,000				
69	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,106	9 960,00	1 055,76	CS ÚRS 2025 02
PP			řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m					
VV			40*0,04*0,06*1,1	0,106				
70	M	60511088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m	m3	0,119	5 920,00	704,48	CS ÚRS 2025 02
PP			řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m					
VV			45*0,1*0,024*1,1	0,119				
71	K	764212631	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm	m	16,000	337,00	5 392,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764212631					
72	K	764326443	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině D přes 350 mm	kus	2,000	7 160,00	14 320,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ventilační turbína z hliníkového plechu s lemováním na střešních s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 350 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764326443					
73	K	765121202	Větrací mřížka	m	14,200	93,50	1 327,70	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765121202					
74	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	-5,959	150,00	-893,85	
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
VV			"štít - horní část dmtz. pouze 1/3" -8,938*2/3	-5,959				
75	K	766412214	Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	-8,938	980,00	-8 759,24	
PP			Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy přes 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm					
VV			"štít" -13,75*1,30/2	-8,938				
VV			Součet	-8,938				
76	K	767428322	Montáž fasádních lamel š přes 150 mm svisle bez roštu budovy v přes 6 do 12 m	m2	14,200	1 120,00	15 904,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž fasádních lamelových obkladů bez montáže a dodávky roštu lamely kladené svisle šířky lamel přes 150 mm výšky budovy přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767428322					
VV			14,2*0,35+14,2*1,3/2	14,200				
VV			Součet	14,200				
77	M	019 01	Fasádní lamela z barveného plechu r.š. 420 mm, včetně prořezu	m2	14,200	460,00	6 532,00	
PP			Fasádní lamela z barveného plechu r.š. 420 mm, včetně prořezu					
78	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	-22,227	50,00	-1 111,35	
PP			Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné					
VV			-0,35*(12,50+13,75+11,72)-13,75*1,30/2	-22,227				
VV			Součet	-22,227				
79	K	783106807	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obrousěním	m2	-22,227	1,00	-22,23	
PP			Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obrousěním					
VV			-0,35*(12,50+13,75+11,72)-13,75*1,30/2	-22,227				
VV			Součet	-22,227				
80	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-22,227	150,00	-3 334,05	
PP			Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
VV			-22,227	-22,227				
81	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	-22,227	250,00	-5 556,75	
PP			Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický					
VV			-22,227	-22,227				
82	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,111	35 579,00	3 949,27	
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 099			Přesuny hmot a sutí za všechny oddíly (mimo výše uvedené přesuny)				-3 422,83	
83	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	1,149	200,00	229,80	
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
84	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	1,149	750,00	861,75	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
85	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,149	290,00	333,21	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
86	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,235	12,00	206,82	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			1,149*15 "Přepočtené koeficientem množství			17,235		
VV			Součet			17,235		
87	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,149	1 590,00	1 826,91	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
88	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-4,846	1 420,00	-6 881,32	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					